

## Pachet produse curatenie

I.D.: 102434795

---

Data publicarii	05.09.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.930,30 RON - 2.930,30 RON

---

Descriere: DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET VALOARE Clor Sano 4L buc 8 18,50 148,00 Cloramina 200/cut cut 4 45,00 180,00 Domestos 750ml buc 8 8,50 68,00 Hartie igienica Jumbo ALBA buc 168 5,75 966,00 Manusi, marime L, PPS 100/cut cut 4 24,00 96,00 Manusi, marime M, PPS 100/cut cut 2 24,00 48,00 Saci menajeri 120L, 10/set set 30 4,35 130,50 Saci menajeri 35L, 15/set set 14 2,65 37,10 Saci menajeri 60L, 10/set set 50 2,50 125,00 Sano Floor 2L liliac buc 12 23,50 282,00 Sapun lichid 5L buc 8 26,00 208,00 Servetele Z verzi set 75 5,50 412,50 Detergent geam SANO 1L buc 4 12,50 50,00 Detergent geam SANO 4L buc 1 25,00 25,00 Degresant Ch.Claire lemon buc 12 12,85 154,20

---